
Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering 

van leges 2023 

  

De raad van de gemeente Enschede, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 januari 2023, Corsanummer 

2200001227 

  

gelet op de artikelen 149 , 154b, eerste lid, 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, 

eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet, 

  

besluit vast te stellen: 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2023 

  
  

Artikel I 
De Tarieventabel, behorende bij de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2023, wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

A 

Titel 3, Hoofdstuk 4 (Markten) komt per 1 april 2023 te vervallen. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de datum van bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 6 maart 2023 te Enschede 

De Griffier, de Voorzitter, 

R.M. Jongedijk R.W. Bleker 

Nr. 104841 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2023 nr. 104841 10 maart 2023 1 


